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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af
brødprodukter i salgslokale, set, ok. Procedurer ved
modtagelse af dagens brød og returenering af brød fra dagen
før er gennemgået uden anmærkninger. Tilberedning af
sandwich mv. foregår på bord/adskilt område i salgsområde,
set, ok. Ved opbevaring af smør mv. udenfor køl er der styring
med 3 timers rettesnor, ok. I disk/tilberedningsområde er der
adgang til seperat håndvask med sæbe og papir til aftørring af
hænder, set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i disk/tilberednigsområde set
og fundet iorden. Udstyr/service vaskes i opvaskemaskine med
skyl over 80 grader, set, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse, egenkontrolprogram og udført regelmæssig
ugentlig dokumentation for udpegede ccpér, varemodtagelse,
køleopbevaring, 3 timers rettesnor,
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
mundtlig gennemgang, og udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Opdaterede økologicertifikater fra leverandører set, ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation uemballerede brød/kager er 100% økologisk. Økologiske fødevarer findes
ikke i konventionelle varianter. Der opbevares/sælges brød/kager/kaffe/kolde drikkevarer og enkelte
kolonialvarer(100%økologisk), fremgår af etiketter og på mærker ved de uemballerede fødevarer. Øvrige
fødevarer anprises/sælges ikke som økologiske. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet på følgende
økologiske fødevarer: Brød, kaffe og kolde drikkevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret beskrivelse for modtagelse af uemballerede fødevarer herunder økologiopgørelse for modtagne
økologiske uemballerede fødevarer, ind/ud/spild % ved modtagelse/salg af brød. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der kunne mundtligt redegøres for procedurer for bl.a modtagelse af økologiske
fødevarer, men procedurer kunne ikke fremvises skriftligt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om økologirapport, beskrivelse af
økologiaktiviteter ved salg af uemballerede fødevarer over 5.000 kg/år eller omsætning over 20.000 EUR årligt.
Henvist til afsnit 6 i vejledning om økologiske fødevarer, herunder bl.a. afsnit 6.2.3.2., 6.7 og bilag 4 i vejledning
for økologiske fødevarer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


